

Rozpočtová příloha č. 1 - Pravidelný servis

Objednatel: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

Adresa: Líšeňská 33a, Brno - Líšeň 636 00

E-mail:

IČ: 44994575

AZ KLIMA

ČLEN ČEZ ESCO

Dodavatel:

Adresa: Tuřanka 115a, 627 00 Brno

E-mail: servis@azklima.com

IČ: 24772631

Adresa umístění zařízení / místo plnění:															Číslo nabídky: N254997			
Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00															Číslo smlouvy:			
Kategorizace technologie	Číslo zařízení dle projektu	Evidenční číslo zařízení	Umístění zařízení	Seznam zařízení s popis servisní činnosti	Výrobce	Typ zařízení	ks / sada	Ročně	Jednotková cena	Období servisu				Cena				Cena celkem za rok
										jaro	léto	podzim	zima	jaro	léto	podzim	zima	
AC	1.01			Kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace	CIUR		1	2	1 260 Kč	x		x		1 260 Kč	-	1 260 Kč	-	2 520 Kč
AC	1.01			Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle nařízení (eu) č. 517/2014			1	1	1 500 Kč	x				1 500 Kč	-	-	-	1 500 Kč
AC	1.02			Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čištění filtrů	CIUR		1	2	420 Kč	x		x		420 Kč	-	420 Kč	-	840 Kč
HVAC	1.03			Kontrola a údržba zvlhčovače	CIUR		1	2	1 800 Kč	x		x		1 800 Kč	-	1 800 Kč	-	3 600 Kč
HVAC	1.04			Kontrola a údržba čističky vzduchu	Flair		1	2	360 Kč	x		x		360 Kč	-	360 Kč	-	720 Kč
HVAC	1.04			Sada filtrů pro čističku vzduchu (dle potřeby)			1	2	3 250 Kč					-	-	-	-	0 Kč
HVAC	1.04			Výměna filtrů čističky vzduchu sada, vč. ekologické likvidace (dle potřeby)			1	2	600 Kč					-	-	-	-	0 Kč
AC	2.01			Kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace	CIUR		4	2	1 260 Kč	x		x		5 040 Kč	-	5 040 Kč	-	10 080 Kč
AC	2.01			Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle nařízení (eu) č. 517/2014			4	1	1 500 Kč	x				6 000 Kč	-	-	-	6 000 Kč
AC	2.02			Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čištění filtrů	CIUR		4	2	420 Kč	x		x		1 680 Kč	-	1 680 Kč	-	3 360 Kč
HVAC	2.03			Kontrola a údržba zvlhčovače	CIUR		4	2	1 800 Kč	x		x		7 200 Kč	-	7 200 Kč	-	14 400 Kč
Ostatní				Čistící prostředky, dezinfekce, např.: EasyCare/Fresh, DrainKleen, aj...			1	2		x		x		758 Kč		533 Kč		1 291 Kč
Doprava				Cestovné a náklady na dopravu materiálu			1	2		x		x		1 180 Kč	0 Kč	1 180 Kč	0 Kč	2 360 Kč
Cena celkem bez DPH														27 198 Kč	0 Kč	19 473 Kč	0 Kč	46 671 Kč

Příplatky:

Práce v noci (22:00 – 6:00) a soboty

100%

Práce v neděli a státních svátcích

100%

*Objednatel je povinnen zpřístupnit místo pro vykonání prací, prodlení nezpůsobené zhotovitelem bude fakturováno dle platné hodinové sazby.

Středisko:

520 - Brno

Koordinátor prací, výjezdů, havárií a oprav:

Vedoucí střediska:

Obchodník:

Obchodník:

Vypracoval:

dně:

20.10.2025